郁南县民政和退役军人事务局

关于单位整合及办公地址变更的通知

各镇党委、政府，县直副科以上单位、上级驻郁南各单位:

根据《中共郁南县委机构编制委员会关于组建郁南县民政

和退役军人事务局的通知》(郁机编[2025]34号文件)精神，将

郁南县民政局、郁南县退役军人事务局的职责整合组建郁南县

民政和退役军人事务局。

自即日起，郁南县民政和退役军人事务局对外联系及业务

往来均在新址进行（除婚姻登记处仍在原县民政局一楼办公

室）。现将有关事项通知如下：

一、新单位名称

郁南县民政和退役军人事务局

二、办公新址

郁南县都城镇四一八路 58 号

三、联系方式

1.办公室电话：7329068、7336792（传真电话：7309069）

2.社会救助股：7338256

3.区划地名和社会组织管理股：7590248

— 2 —

4.社会福利和社会事务股：7334948

5.老龄工作和养老服务股：7330870

6.拥军优抚和褒扬纪念股：7329060

7.移交安置与权益维护股：7329066

8.郁南县退役军人服务中心：7593297

四、其他事项

原郁南县民政局、原郁南县退役军人事务局的相关职能、

业务均由新组建的郁南县民政和退役军人事务局承继。整合过

渡期间，如因地址变更给您带来不便，敬请谅解。

特此通知。

郁南县民政和退役军人事务局

2025 年 12 月 30 日

抄送：市民政局、市退役军人事务局

— 3 —

		2025-12-30T17:32:40+0800
	signature info(version:5.56.18)